Wykaz szczegółowy tabel Likwidacyjnych ostate

cznie zatwierdzonych przez Komisję Likwidacyjną
Królestwa Polskiego, dla wszystkich w ogóle dóbr w
Królestwie znajdujących się, tudzież o ilości przyzna
nego i odesłanego przez tęż Komisję wynagrodzenia
Likwidacyjnego, od 19 Kwietnia (1 Maja) do 20 Maja
(1 Czerwca) 1866 r z a m i e s z c z o n y jest w dodatku
do dzisiejszego numeru Dziennika.

K om isja R ządow a S praw W ewnętrznych i D ucho
wnych podaje do powszechnej wiadomości, że Rada Ad
ministracyjna Królestwa, decyzją z dnia 7 (19) Paździer
nika r. b. zatwierdzić raczyła ceny, na czas od 1 (13)
Listopada r.

4 zabezpieczonej.
, 5. Franciszka Gellert, wierzyciela sumy
rsr. 1,050, na nieruchomości warszawskiej
Nr. 205 i 206, oraz sumy rsr. 300, na nieru
chomości Nr. 195 Praga, zabezpieczonych.

Toczy się postępowanie spadkowe, do u-
kończenia którego, wyznacza się termin, co
do Aleksandra Turowicz, na dzień 7 (19)
Stycznia 1867 r., co do Józefa Makowskiego,
na dzień 19 (31) Stycznia 1867 r., zaś co do
Józefa Billing, Stanisława Giergielewicz i
Franciszka Gellert, na dzieó 18 (30) Kwie
tnia 1867 r. w Kancelarji podpisanego Rejen
ta, gdzie wszyscy interesanci zgłosić się win
n i z prawami swemi pod prekluzją.

W arszawa d. 13 (25) Paździer. 1866 r.
Stanisław Tyrchowski.

(N- D .

5 d z ia
ł u IV na dobrach Jelenie z Okręgu O strołę
ckiego.

4. Łukasza Szymańskiego, właściciela pra
wa wycięcia drzewa w dziale III pod Nr. S,
i sumy złp. 1,500 w dziale IV pod Nr. 30 na
dobrach Giżyno z Okręgu Mławskiego loko
wanych. Otworzyły się postępowania spad
kowe, do regulacji których, termin na dzień
16 (28) Stycznia 1867 roku w kancelarji hy-
potecznej Gubernji Płockiej w Płocku, wy
znaczony został i w tym terminie strony inte
resowane z prawami przed Pisarzem tejże
kancelarji stawić się winny.

Płock d. 8 (20) Lipca 1866 r.
(2) Radca Dworu, Perzanowski.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 6 607). Naczelnik Powiatu
Opoczyńskiego.

D w ukro tn ie naznaczona licytacja na dw ule-
tn ie poczynając od dnia 3 (15) W rześnia 1866
roku po dzień 20 S ierpnia (1 W rześnia) 1868 r.

830/1 zam ieszkałego , a zam ieszkan ie p ra
w ne do tego in te resu i całego postępow ania
su b h a stacy jn eg o u K saw erego C hraszczew skie-
go P a tro n a przy T ry b u n a le Cywilnym G uber
n ji W arszaw sk ie j w W arszaw ie pod N r. 511
zam ieszkałego , obrane m ającego, w p oszuk i
w aniu sum y rs. 1,452 kop. 75 z procentem p ra
w nym od dn ia 1 (13) Lutego 1866 roku i ko
sztów od S tan isław a B a rbarsk iego obyw atela,
i w łaściciela nieruchom ości w P radze p rzy
W arszaw ie pod N r. 66 położonej, tam że za
m ieszkałego , p ro toku łem L udw ika W ichrow -
skiego K om orn ika przy Sądzie A pelacyjnym
K ró lestw a P o lsk ieg o w dniu 21 Czerwca (3
L ipca) 1866 r.

2 kop. 8 8 ’/ 2 p dożona, praw em
własności do egzekw ow anego d łu żn ik a S ta n i
sław a B a rbarsk iego należąca , w dzierżaw nem
posiadaniu A lojzego E ng lisch za k o n trak tem
urzędowym przed D ziew uskim R e jen tem w d.
3 (15) Lipca 1865 r. n a la t pięć od dn ia 1 L i
pca i860 r. za cenę roczną po rs. 450 prócz
podatków zostająca, poszukiw aną w ierzy te l
nością hypoteczm e obciążona, ogólnej rozle
głości łokci kw adr, m iary now opolskiej około
5,733 mająca.

Na g runcie tej n ieruchom ości są n a s tę p u ją
ce zabudow ania:

2. Teofilowi Vogt Pisarzowi Sądu Pokoju
Okręgu i miasta W arszawy wydziału IV w
w Pradze przy W arszawie, pod Nr. 381 urzę
dującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 25 Czerw. (7 Lipca) 1866 r.
W niesiono do księgi wieczystej powyż za

jętej nieruchomości w W arszawie dnia 29
Czerwca (11 Lipca: 1865 roku, a w dniu dzi
siejszym do księgi zaaresztowań w Kancela
rji Trybunału tutejszego na ten cel utrzy
mywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w W arszawie w wydziale I-ym
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr.

ieszkałego , d la siebie tb ra n e m a
jąceg o , od k tó rego tenże P a tro n F ranc iszek
M odrzejew ski za O brońcę j e s t ustanow iony
i sprzedaż dóbr ziem skich Łobudzico z p ray le-
g łościain i, w drodze przym uszonego w yw łasz
czen ia, w poszukiw aniu sum y rs. 3 ,000, z p ro
centem od d. 12 (24) Czerwca 1863 r. n a le
żnym , od Tekrli-Józefy-Salom ei Ew y czterech
imion z M aliszew skich Kokow skiej, L udw ika
K okow skiego m ałżonki, za ję ty ch , popiera,
p ro toku łem K om ornika T ry b u aa łu K aliskiego
F ra n c isz k a Row eckiego, na gruncie dóbr w d.

356
m ieszkającego, w poszukiw aniu od B olesław a
S ierakow skieg j w łaściciela dóbr N iew irkow a
w tychże dobrach O kręgu T om aszow skim G u
bern ji L ubelsk i j zam ieszkałego sum y rs. 2250
z procentem od dnia 12 (24) Czerw ca 1861 ro
k u zai .‘głym i kosztam i egzekuc yjnem i, aktem
Antolieg® Grochowskiego K o m irn ik a w dniu
31 Maja (12 C zerw ca), 1 (1:1) i 2 (14) Czerwca
1865 r. sporządzonym , zdjęte z o s ta ły na p rzy-
muszone wywłaszczeń e w d ro d ze subhastacji
dobra ziem skie:

N IE W IRK Ó W
w O kręgu Tom aszew skim G ubern ji L ubelskiej
parali N iewirków położona, prawem własności
do pom iecionego Bole sław i S ierakow skiego n a
leżące a to w raz z inw

S wadomo
czyni, iż na żądanie A leksandry Popiel Z e
nona Popiela m ałżonki w asystencji i za upo
ważnieniem m ęża czyniącej w L ublinie zam ie
szkałe j, zam ieszkanie zaś praw ne do całego
postępow ania subhastacyjueg* u E m iljana
B óbr P a trona T rybunału Cywilnego pod N r.
47 w Lublinie zam ieszkałego obrane mającej
W poszukiw aniu sumy rs. 1 ,9 5 0 z procentem
5 od s ta od dnia 12 (24) Czerwca 1865 r.
biegnącym i kosztów egzekucyjnych, proto-
k u łem K om ornika Sądowego A ntoniego Gro
chowskiego w d. 12 (24) L ipca 1866 roku w
drodze przym uszonego w yw łaszczenia zajęte
i zaaresztow ane zostały

Z ajęcie w kopiach doręczene:
1. M ichałowi Kula W ójtow i gminy W ożu

czyn d. 15 (27) L ipca 1866 r.
2, Andrzejow i E re th Pisarzow i Sądu P o

koju Okręgu Tomaszowskiego w dniu 16 (28)
Lipca 1866 r. .

W niesiono do księgi wieczystej d o b rL zar-
towczyk w Lublinie d. 21 L ipca (IS ie rp n ia j
1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi z aa re
sztow ań w -Trybunale na ten cel u trzym jw a-
nej wpisane zostało

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży odbędzie się na publicznej
audjencji T rybunału Cywilnego G ubernji L u
belskiej w Lublinie w m iejscu zwykłych po
siedzeń d. 13 (25) W rześnia 1866 r. o godzi
nie 10rano.

Sprzedażą dyrygować będzie E m iljan Bóbr
P a tro n a przy Trybunale, k tórego zam ieszka
nie wyżej je s t wskazane.

L ublin d. 1 (13) Sierpnia 1866 r.
Barchwic.

W ywieszono na tablicy w sali ustępow ej
T rybunału Cywilnego G ubernji Lubelskiej w
Lublinie d. 1 (13) S ierpnia 1866 r.

Barchwic.
Po odbyciu trzech publikacji warunków

licytacyjnych, T rybunał Cywilny L ubelsk i
wyrokiem daty 11 (23) Październ ika 1866 r .

M aśiakiewicz Podpisarz.

W ywieszono na tablicy w sali ustępow ej.
Lublin d. 13 (25) L ipca 1866 r.

Maśiakiewicz Podpisarz,
Po odbyciu trzech publikacji warunow li

cytacyjnych T rybunał wyrokiem d. 20 W rze
śnia (2 Października) 1866 r. term in do od
bycia przygotowawczego przysądzenia na d.
4 (16) Października 1866 r. godzinę 10 ra ao
oznaczył.

L icy tacja rozpocznie się od sumy rs. 3,600
jak o ?/s części szacunku hypotecznego.
Lublin d. 21 W rześn ia (3 Paździor.) 1366 r.

E m iljan Bóbr, Patron T rybunału .
W term inie powyższym nieruchom ość N r.

229, 230 w Lublinie przysądzoną zosta ła
przygotowawczo Emiljanowi Bóbr P a tro n o
wi źd śurnę rsr.